SEC Gad

s
eR
CAP 21053 TERLon
CITTA’ DI CASTELLANZA 0331526111 DER.

PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
oS

REG. DETERMINE pata_ 7 9 DI¢, 201

—t
[
O

OGGETTO: CONVENZIONE CON IL COMUNE DI GORLA MINORE EX ART.14 DEL CCNL 22/01/2004 PER
L’UTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI DIPENDENTE COMUNALE - ACCERTAMENTO DI ENTRATA

COMPETENZE STIPENDIALI

SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI
Ufficio/Servizio: PERSONALE

CAPITOLO: Joocse Ao ACCERTAMENTO: & j‘j /2\ DEL BILANCLO 2017/2019

Data 21/12/2017 I Responsabile del Procedimento Firma F.to Dr.ssa Annalisa Quaini

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETT]“_.LLA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA ‘

Data 21/12/2017 I Responsabile di Settore Firn F.to Dr.ssa M. Beatrice
Colomba

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

@ Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[[] Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria;
[[] Vista la disponibilita di pagamento;
[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
g

Castellanza, M 2 ﬂ 1 ?

II. RESPONSABILE DEL SE’ITQ@];,CONOMICOJF INANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti “."

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreterié‘iGenerale


chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Annalisa Quaini

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba


SETTORE 01: AFFARI GENERALI

LA SOTTOSCRITTA, M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: CONVENZIONE CON IL COMUNE DI GORLA MINORE EX ART.14 DEL CCNL 22/01/2004 PER
L’UTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI DIPENDENTE COMUNALE ACCERTAMENTO DI ENTRATA
COMPETENZE STIPENDIALI : :

_RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG
definitivo per lesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

 VISTL

"o Part. 107 (funz10n1 e responsabﬂlta della dmgenza) del D. Lgs 267/ 2000

- & Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del wgente Regolamento sull’ ordmamento generale '

degli uffici e dei servizi;

VISTO i1 D. Lgs 118/2011 aggiomato dal D. Lgs 126/2014

VISTA L dehberazmne G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure orgamzzatwe per garanm:e il rispetto dei
tempi di pagamento preV15t1 dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, 1. 78, convertito o in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO i1 D. Lgs 5. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestm.ta dei pagamenti;

RICHIAMATA Iz dehberazmne di G C. n. 157 del 07 /12/2017 conla quale & stato approvato lo schema di

~ convenzione: con il Comune di Gotla Minore, per l'utilizzo congiunto a tempo parziale (18 ore settimanali) del
-dipendente Verga. Gabnele Istruttore , Cat.C/3, ai sensl dell’art. 14 del CCN 22.01.2004; . -

CONSIDERATO che, ai sensi del punto 6} .del predetto accordo la spesa per le competenze stipendiali, in

quanto antlclpata totalmente dal Comune di Castellanza, viene rimborsata dal Comune d1 Gotla Minote per la

quota di propria spettanza, previa rendicontazione;

- VISTOIl scguente prospetto relativo alle competenze stipendiali mensﬂ1 del citato dipendente:

CONSIDERATO che la convenzione decorre dal 15/12/2017 ¢ fino al 31/03/ 2018, salvo proroga; -

| mensile

stipendio tabellare =€ 1.706,05 € 853,03
ive " - £12.80 €6,40|
134 €143,23 €14323]
indennita di comparto 2002 €4,34 €217
indennita di comparto . €41,46 - € 20 73
TOTALERETRIBUZIONE [ | '
MENSILE : S - €1.907.88 € 1 025 56
‘CPDEL € 454,08 € 244,08
INADEL € 83,88 ' €41,94
IRAP €162,17] - €87,17
INAIL €14,00| €7,00

€700,13 €373,19




POSTO che la quota 4 carico del Comune di Gotla Minore & pari ad € 4.896,00;

RITENUTO, pertanto dover accertare Pentrata d1 sul cap1tolo 30000750 del Bilancio 2017 / 2018/ 2019;

DETERMINA

| Lodi accertare, per i motivi di cui in premessa, Pentrata di € 4.896,00 quale qﬁota relativa alle competenze
stipendiali e oneti conseguenti a carico del Comune di Gorla Minore, a nome del dipendente Verga
Gabriele, Istruttore, Cat.C/3, per il setvizio ivi- prestato a 18 ore sett:lmanah a segmto della citata

~

: convenmone,

2. d1 accertare la somma in argomento al seguente capltolo del bilancio d’esercizio 2017 /2019:

_ ESERCIZIO DI'ESi.GIBILITA'
CAPITOLO | TITOLOTIPOLOGIA CATEGORIA | CONTO  (Viivello o pp, - -
o piano dei conti) | 2017 | 2018 | 2019.| successivi

30000750 E 3050200 o E.3.05.02.03.001 CP X
30000750 E3050200 '5.3.05.02.03.001 CP . X

, DEBITORE S ESIGIBlLITA COD. FISCALE P.UVA IMPORTO
Comune di Gorla Minore 2017 00226510121 | 00226510121 699,42
Comune-di Gorla Minore : . 2018 ‘00226510121 | 00226510121 4.196,58

3. di dispotre per la registrazione della presente determmazu)ne nel Registro delle Determinazioni del
~ Settore Affari Generali.




[FETTORE AFFARI GENERALIJ |

)

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

s,

nDara _ 9 § DI{, 201/

IL RESPONSABILE DEL SE};EE; %{-L\FFARI GENERALI

F.t6 Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i .% U GEN, ?‘PHB N.@ ?%) Reg. ?f?)bhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬁaj sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno f? 4 GEN. gﬁ?{’] n
I kvngl 50 COMUNALE

F.to Francesca Verrone



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Francesca Verrone




